ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO

PORTAIUA N° 514/2022

NOMEIA A COMISSÃO ])E SELEÇÃO E APOIO 1> ARA A ORGANIZAÇÃO DAS
APRESENTAÇÕES INSCIUT AS PARA O CORREDOR CULTURAL NA 783 EXPOSIÇÃO
AGROPECUÁIUA, INDUSTRIAL E COMERCIAL DE CORDEIRO REFERENTE AO E])ITAL
DE CHAMAMENTO I>ÚBLICO N°. 003/2022.

LEONAN LOPES MELHORANCE, Prefeito do Município de Cordeiro-Rl, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao Edital de Chamamento Público n°.
003/2022 referente à seleção e distribuição das apresentações artísticas na Tenda Cultural e Tenda
Literária para os dias 16 até o dia 24 de julho de 2022 no CORREDOR CULTURAL DA
EXPOSIÇÃO 100a •

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE SELEÇÃO E
Al>OIO 1> ARA A ORGANIZAÇÃO DAS APRESENTAÇÔES INSCIUTAS 1> ARA O CORREDOR
CULTURAL NA 783 EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA, INDUSTRIAL E COMERCIAL DE
CORDEIRO, a partir da presente data:

01
SOCIEDADE CIVIL

MÚSICA
Sr. Carlos Alexandre Nascimento e Souza

02
SOCIEDADE CIVIL

MÚSICA
Sr. João Adelino Almeida de Souza

03
SOCIEDADE CIVIL

MÚSICA
Sr. Marcell Hu enin Pereira Schueler

04
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CORDEIRO

EXECUTIVO
Sr. Allessandro José da Silva Concencio

05
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CORDEIRO

EXECUTIVO
Sr. Helder Vieira Freitas

Art, 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 14 de junho de 2022

LEONANL
Prefeito

Avenida Presidente Vargas, na 42/54 - Centro - Cordeiro - R.I
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http.z/www.cordeirc.rj.gov.br - cmail: prefeitura@cordeiro.lj.gov.br